

UBH Ejendomme ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 77 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UBH Ejendomme ApS
Nørre Boulevard 62
4600 Køge

CVR-nr.: 36 43 77 23
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bredahl Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	577.002	620
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	150
Driftsresultat	727.002	770
Øvrige finansielle omkostninger	-230.869	-243
Resultat før skat	496.133	527
2 Skat af årets resultat	-109.128	-116
Årets resultat	387.005	411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	287.005	311
Disponeret i alt	387.005	411

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	10.600.000	10.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.600.000	10.450
	Anlægsaktiver i alt	10.600.000	10.450
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.250	309
	Tilgodehavender i alt	309.250	309
	Likvide beholdninger	0	33
	Omsætningsaktiver i alt	309.250	342
	Aktiver i alt	10.909.250	10.792

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	50.000	50
4 Overført resultat	3.617.325	3.330
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>3.767.325</u>	<u>3.480</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.032.955	963
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.032.955</u>	<u>963</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.367.822	4.526
5 Kreditinstitutter i øvrigt	940.493	1.066
Anden gæld	9.505	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.317.820</u>	<u>5.592</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	283.005	276
Gæld til pengeinstitutter	4.116	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.718	187
Selskabsskat	39.556	46
Anden gæld	236.755	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.150</u>	<u>757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.108.970</u>	<u>6.349</u>
Passiver i alt	<u>10.909.250</u>	<u>10.792</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.556	46
Årets regulering af udskudt skat	69.572	70
	109.128	116
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	6.568.705	6.569
Kostpris 31. december 2018	6.568.705	6.569
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	3.881.295	3.731
Årets regulering til dagsværdi	150.000	150
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	4.031.295	3.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.600.000	10.450

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,63%
Højeste afkastprocent	8%
Laveste afkastprocent	4%

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	3.330.320	100.000	3.480.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.005	-100.000	187.005
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	3.617.325	100.000	3.767.325

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	158.397	3.694.160	4.526.219	4.681
Kreditinstitutter i øvrigt	124.608	260.238	1.065.101	1.188
	283.005	3.954.398	5.591.320	5.869

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i søsterselskabet Fiskemanden i Køge ApS. Gælden udgjorde pr. 31.12.2018 t.kr. 384.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.500 i selskabets ejendom til sikkerhed for banklån. Restgælden på banklånet udgjorde t.kr. 1.065 pr. 31.12.2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bredahl Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-315038856513

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-10 06:47:24Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-10 07:04:03Z

NEM ID 

Ulrik Bredahl Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315038856513

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-10 07:54:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2B11IF-FN35H-DB3ZT-K3X58-BL007-E8B3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>